esula / euforbium / aut diagridium insunt acceptis nō est: vel modiuncu-
 lum subdormiendū / maxime si membra minere fuerint virtutū debilia.
 quarū horribilitas occultatur obuoluendo eas foliis auri vel argenti /
 aut submergēdo eas cera liquefacta illico extrahēdo. vel inuoluatur cō-
 munius nebulis vino imbibitis: que postq̄ per diem steterint ad vmbra-
 informate offeratur impares horis cōgruis sub introitu lecti cum vino
 calido limphato. vel cum aliquo alio habēte aspectū ad illud ad qđ inui-
 tat necessitas membri lesi vel morbi. vel cum tepida prebulita fortiter.
 ¶ Clērum sciendū qđ debiles epatis ne ydropisim incurrāt vlcera in pul-
 mone intestinis vel vesica habentes sanguinē vel trumbos mingentes
 fluxus ventris pati assueti cōquassati casu vel percussione apostēati in
 interiorib⁹ quibus inest virtutis animalis seu naturalis seu neruorum
 aut vitalis debilitas / vt senum et puerorum / aut qui nimis mentaliter
 vel corporaliter fuerint preexercitati / ne pthysim vel ethicam vel passio-
 nes calidas ⁊ siccas incurrant nō presumāt assumere veras pillulas aut
 confectiones ceteras quibus insunt medicine fortes / vt colocuitida / sca-
 monea / laureola / esula / catapusci / turbit / aloe / euforbium / titimalli / el-
 leborus / vel consimilia. nisi maxime perurgeat necessitas veris vel au-
 tumpni.

Jugenia pzo

*In q̄bus dy-
debet p̄tū*

Pigra Galieni.

Cap. cxxv.

Pigra B. pigra. id est. amara / seu salua. id est. diuina / dicta etiam
 interdū vera. id est. sacra qđ sapiēter nocina succurāt Dicitur igi-
 ad differentiā aliarū quas alii cōposuerunt. Respicit pprie virtu-
 tem primā et secundam / naturales et etiam animales et intestina ab hu-
 moribus fleumaticis grauata. ipsa em̄ subtiliatua. calefactua appe-
 ritua. resolutua ac solutua. vis eius non transcendit epar que incolu-
 mis existens expellit sine molestia humores nociuos absq; eo qđ diminu-
 ant aliquid in calore innato. nec de humorib⁹ naturalibus purgat fleu-
 ma inuiscatū a rethe mirabiliter qđ est sub cerebro. Data cum vino sub-
 uenit passionib⁹ capitis oibus. vt est emigranea. soda ⁊ vertigo ex flāte
 vel ex ventositate dolorem oculorū et aurium. casus capilloꝝ ⁊ allopicia
 pustule capitis ac similia. preseruataq; a canicie ⁊ putredine ac corrupti-
 one dentium Data decem in decē diebus confert caluicie. Pillule ex ea
 cum. ʒ. i. vel duab⁹ sticados date cōperiūtur conferre capitis tremori. cō-
 fertq; stupori et lachrimis. ⁊ iuuat mirabiliter in imaginib⁹ que appa-
 rent ante oculos ex hūiditatib⁹ ⁊ corruptiōi gustus. ⁊ apostēati lingue
 calido pprie ac molliciei ⁊ gūitati ipi⁹ ⁊ fetori oris. hūib⁹ stōi. ipa conti-
 nuata curat fistulā lacrimalē. Data cū decoctōe feni. eufrasie clarificat
 visum. inest ei pprietas deponēdi humiditates ab orificio stomachi me-
 rii ac gutturis. Cōfert squinācie ⁊ dolorib⁹ dētū. cōitate stomachi.